
 

 

UCHWAŁA NR 307/17 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 51.084.124 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 45.196.928 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.887.196 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.809.518 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 51.344.428 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.722.459 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.621.969 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.809.518 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 Wiceprzewodniczący Zarządu: 

Dariusz Wierzbicki 

 Członek Zarządu: 

Jerzy Pepłowski 

Stanisław Strzelecki 

Bogdan Żebrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7998



Załącznik do Uchwały Nr 307/17 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2017 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 439 508,00 0,00 5 439 508,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 131 698,00 0,00 5 131 698,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 7 220,00 202 780,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 150,00 7 220,00 92 370,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 749 615,00 1 800,00 4 751 415,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 

758   Różne rozliczenia 104 865,00 - 44 127,00 60 738,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 865,00 - 44 127,00 60 738,00 

  4810 Rezerwy 104 865,00 - 44 127,00 60 738,00 

801   Oświata i wychowanie 15 377 832,00 40 285,00 15 418 117,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 097 129,00 19 668,00 1 116 797,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 730,00 19 668,00 49 398,00 

 80110  Gimnazja 351 322,00 2 866,00 354 188,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 165,00 2 866,00 18 031,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 451 356,00 20 779,00 4 472 135,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 420,00 20 779,00 188 199,00 

 80130  Szkoły zawodowe 5 524 761,00 126 972,00 5 651 733,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 470,00 15 000,00 196 470,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 365,00 111 972,00 332 337,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 555,00 0,00 77 555,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 208,00 - 2 500,00 24 708,00 

 80195  Pozostała działalność 355 986,00 - 130 000,00 225 986,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 800,00 - 30 000,00 3 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 372,00 - 100 000,00 2 372,00 

852   Pomoc społeczna 2 978 798,00 0,00 2 978 798,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 502 072,00 0,00 502 072,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 624,00 - 1 100,00 23 524,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 128,00 1 100,00 14 228,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7998



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 049 640,00 2 042,00 2 051 682,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 146 953,00 0,00 146 953,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 789,00 - 184,00 26 605,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00 

 85395  Pozostała działalność 294 790,00 2 042,00 296 832,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 042,00 2 042,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 936 741,00 0,00 1 936 741,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 187 551,00 16 391,00 1 203 942,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 721,00 16 391,00 61 112,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 528 810,00 3 640,00 532 450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 217,00 3 640,00 24 857,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 156 890,00 4 406,00 161 296,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 406,00 4 406,00 

 85495  Pozostała działalność 46 981,00 - 24 437,00 22 544,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 981,00 - 12 285,00 12 696,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 - 12 152,00 7 848,00 

855   Rodzina 1 680 802,00 0,00 1 680 802,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 618 464,00 0,00 1 618 464,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 084 003,00 - 367,00 1 083 636,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00 4 743,00 

Razem: 51 344 428,00 0,00 51 344 428,00 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7998


		2017-09-21T11:25:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




